
 
 
 
 
 
 
         
           
 
 
 
 
 
 
 
 
Про затвердження проектно-кошторисної документації по об’єкту  
«Реконструкція площі Запорізької в м.Запоріжжя». (Коригування 2) 
   

 Керуючись ст. 31 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 

відповідно до Порядку затвердження проектів будівництва і проведення їх 

експертизи, затвердженого постановою Кабінету Міністрів України від 

11.05.2011 № 560, на підставі позитивного експертного звіту Державного 

підприємства «Державний науково-дослідний та проектно-вишукувальний 

інститут «НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ» від 31.03.2021р. №10-0116-21 (зі 

змінами згідно листів Державного підприємства «Державний науково-дослідний 

та проектно-вишукувальний інститут «НДІПРОЕКТРЕКОНСТРУКЦІЯ» від 

20.04.2021р. №561, від 05.05.2021р. №715), враховуючи лист Запорізької 

обласної державної адміністрації від 07.05.2021р. №04311/08-25 про погодження 

проектно-кошторисної документації, виконавчий комітет Запорізької міської 

ради 

ВИРІШИВ: 

1. Затвердити проектно-кошторисну документацію по об’єкту «Реконструкція 

площі Запорізької в м.Запоріжжя». (Коригування 2) з такими техніко-

економічними показниками та загальною кошторисною вартістю будівництва, яка 

складає 124 415,168 тис.грн.: 

 

 Показники 
Од. 

вим. 
 

1 

черга 

2 

черга 

3  

черга 

4 

черга 

5 

черга 

6  

черга 
Разом 

Загальна площа благоустрою м2       94 111,91 

Пішохідні доріжки з бруківки м2 3 653 3 689,9 18 973,9 -   26 316,8 

Асфальтобетонне покриття 

автопаркови (до коригування) 
м2 - - 584,74 -   584,74 

Асфальтобетонне покриття :         

- дороги м2 5 681,7 - - -   5 681,7 

- тротуарної доріжки м2 320,5 - - -   320,5 

Озеленення території м2 - - - 56 974,4   56 974,4 

Покриття з бруківки 

(повторне використання з 

протилежного боку від 

дороги), передбачене 

коригуванням 

м2 190,5 - - -   190,5 



2 

 

 
Асфальтобетонне покриття 

дороги по зовнішньому 

контуру після демонтажу 

бордюр (відновлення 

передбачене до коригування) 

м2 - - 338,9 -   338,9 

Камера газопостачання 

(ремонт покриття)  
м2 - 26,1 - -   26,1 

Лавка накладна на парапетах шт - - - 17   17 

Лава паркова шт - - 50 -   50 

Урна паркова шт - - 139 -   139 

Велопарковка на 2 велосипеда шт - - 11 -   11 

Модульний будинок шт - - 1 -   1 

Модульний туалет на 2 кабіни 
жіночі, 2 кабіни. чоловічі, 1 

кабіна для МГН та 

приміщення для зберігання 

дез. засобів і прибирального 

інвентарю 

шт - - 1 -   1 

Довжина проектованого 

кабелю АВБбШВ-1 4х240мм 
км     0,17  0,17 

Довжина проектованого 

кабелю АВВГ-1 4х16 
км     0,019  0,019 

Максимальна дозволена 

потужність 

електропостачання 

кВт     12,0  12,0 

Господарчо-побутові потреби 

води 

м3/ 

добу 
     30,213 30,213 

Тривалість будівництва міс. 4 5 9 2 1 4 25 

Клас наслідків 

(відповідальності) об’єкта 
СС2 

 

2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на заступника 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради згідно розподілу 

обов’язків між міським головою, секретарем міської ради, заступниками 

міського голови з питань діяльності виконавчих органів ради, керуючим 

справами виконавчого комітету Запорізької міської ради. 

  

  

Міський голова                                                                                   В.В.Буряк 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


